



केंद्रीय विद्यालय क्र.1, Kendriya Vidyalaya No.1,  
शिवपुरा, श्रीनगर/SHIVPORA, SRINAGAR (J&K) 190004

(MINISTRY OF EDUCATION, GOVERNMENT OF INDIA)

दूरभाष एवं फैंक्स/Tel & Fax: 0194-2466345

Website [www.kvno1srinagar.com/](http://www.kvno1srinagar.com/) Email [pkvno1sgr@gmail.com](mailto:pkvno1sgr@gmail.com)

## साक्षात्कार (Interview)

केवी क्र.1 श्रीनगर, (शिवपुरा) शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए विशेष शिक्षक(Special Educator) के पद के लिए दिनांक 01/12/2022 तक इंटरव्यू हेतु आवेदनपत्र मांगे जा रहे हैं। योग्य उम्मीदवार उक्त तिथि को स्कूल परिसर अर्थात केंद्रीय विद्यालय क्र.1 श्रीनगर में निर्धारित प्रारूप में भरे हुए आवेदन पत्र के साथ दस्तावेजों की स्वप्रमाणित प्रतियों के साथ जमा करें। साक्षात्कार की तिथि अभ्यर्थी को सूचित की जाएगी। आवश्यक विवरण के साथ आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट से डाउनलोड किए जा सकते हैं। चयन केवीएस भर्ती नियमों के अनुसार किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट: <https://no1srinagar.kvs.ac.in/>

पर जाएं। किसी भी प्रश्न के लिए नीचे दिए गए नंबरों पर कॉल करें।

8882324645

  
प्रधानाचार्य

## INTERVIEW

KV No.1 Srinagar, Shivpora is inviting applications for the post of **Special Educator** for the **academic session 2022-23**. Eligible candidates may submit their applications for the said interview in school premises i.e. Kendriya Vidyalaya Srinagar No.1 with dully filled application form in prescribed format along with self-attested copies of documents till **01.12.2022**. Application forms along with the necessary details can be downloaded from Vidyalaya website. Selection will be done as per KVS Recruitment rules. Visit our website: <https://no1srinagar.kvs.ac.in/> for more details. Call on the below mentioned numbers for any query.

8882324645

  
Principal